**YALE UNIVERSITY**  
**BEINECKE RARE BOOK AND MANUSCRIPT LIBRARY**  
**MEDIEVAL AND RENAISSANCE MANUSCRIPTS**

MS 481.48

Lambach, Austria, s. XII<sup>ex</sup>

Gradual

f. 1r-v    Dominica priama [sic] in aduentu domini. Ad te leuauit ... Ps. Uias tuas domine ...  
Gr. Uniuersi qui te ... V. Uias tuas domine ... Alleluia. Ostende nobis domine ...  
[Off.] Ad te domine leuauit ... V. Dirige me in ueritate ... [V.] Respice in me ... Co.  
Dominus dabit benignitatem ... fructum suum.

First Sunday of Advent.

f. 1v    Dominica secunda. Populus syon ecce dominus ... Ps. Qui regis israhel ... Gr. Ex  
syon species ... V. Congregati illi sancto ... Alleluia. Letatus sum in his ... V.  
Stantes erant pedes ... Off. Deus tu conuersus//

Second Sunday of Advent.

f. 2r    [Alleluia. Hic est discipulus ...] //est testimonium eius. Of. Iustus ut p[al]ma ... V.  
Bonum est confiteri ... V. Ad annuntia[ndum] mane ... V. Plantatus in domo ... Co.  
Exiit sermo in[ter] fratres ... manere don[ec] ueniam.

John the Evangelist (27 December). The outer margin has been trimmed with  
loss of text.

f. 2r-v    De innocentibus. Ex ore infantium ... Ps. Domine dominus noster ... Gr. Anima  
nostra sicut ... V. Laqueus contritus est ... Laus tibi christe ... Of. Anima nos[tra]

sicut ... V. Nisi quod dominus ... V. Tor[re]ntem pertransiuit anima ... Co. Uox in rama ... quia non sunt.

Holy Innocents (28 December). The outer margin has been trimmed with loss of text.

f. 2v Sylvestri papae. Sacerdotes tui domine ... Ps. Me[me]nto domine dauid ... Gr. Ecce sacerdos [mag]nus ... V. Non est inuentus ... Alleluia Iurauit dominus. [Off. Inue]ni dauid seruum ... V. Potens es do[min]e ... [V. Et ponam in saeculum saeculi sedem eius] et tronum e[i]us sicut dies celi//

Sylvester (31 December), to second verse of offertory. The outer margin has been trimmed with loss of text.

f. 3r [Tract. Iubilate domino omnis terra ...] //nos nos autem populus eius ... Of. Benedictus es domine doce me ... V. Beati immaculati in uia ... V. Aufer a plebe ... V. In uia testimoniorum ... V. Uiam iniquitatis domine ... Co. Manducauerunt et saturati ... a desiderio suo.

Sunday of Quinquagesima.

ff. 3r-4r Feria iiii In Capite Ieiunii. Exaudi nos domine ... Ps. Saluum me fac ... A. Inmutemur habitu in cinere ... Ps. Deus misereatur nostri ... Ad missam. Misereris omnium domine ... Ps. Miserere mei deus ... Gr. Miserere mei deus ... V. Misit de celo ... Tr. Domine non secundum peccata ... V. Domine ne memineris iniquitatum ... V. Adiuua nos deus ... Of. Exaltabo te domine ... V. Domine abstraxisti ab inferis ... V. Ego autem dixi ... Co. Qui meditabitur in lege ... in tempore suo.